
Destresan dzień z melisą i walerianą 

żelki

Destresan dzień z melisą i walerianą żelki to suplement diety w formie żelków o 

smaku cytrynowym, zawierający L-teaninę i witaminę B6 oraz ekstrakty roślinne: z 

liści melisy lekarskiej, z korzenia różeńca górskiego i korzenia kozłka lekarskiego 

(waleriany).

Melisa lekarska wspiera organizm w utrzymaniu stanu relaksacji i wyciszenia. 

Pomaga w utrzymaniu dobrego samopoczucia i pogodnego nastroju w ciągu dnia.

Kozłek lekarski wspomaga relaksacje oraz dobre samopoczucie psychiczne i 

fizyczne.

Witamina B6 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. 

Przyczynia się również do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Różeniec górski wspiera organizm w pokonywaniu stresu emocjonalnego i napięcia 

nerwowego. Pomaga pobudzić percepcję i poprawić stan umysłu.



Zalecane spożycie:

Dorośli – 2 żelki dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w 

ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) 

zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga 

zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Uwaga! Nie należy stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Składniki:

Syrop glukozowy, cukier, woda, żelatyna, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, 

ekstrakt z liści melisy lekarskiej (Melissa officinalis), L-teanina, ekstrakt z korzenia 

różeńca górskiego (Rhodiola rosea), naturalny aromat, ekstrakt z korzenia kozłka 

lekarskiego (Valeriana officinalis), barwnik: kompleksy miedziowe chlorofili i 

chlorofilin, substancja glazurująca: wosk carnauba, przeciwutleniacz: kwas 

askorbinowy, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6).

Dzienna porcja (2 żelki) zawiera:

60 mg ekstraktu z liści melisy lekarskiej, 20 mg ekstraktu z korzenia różeńca 

górskiego, 15 mg ekstraktu z korzenia kozłka lekarskiego, 50 mg L-teaniny, 1,4 mg 

witaminy B6 (100% referencyjnej wartości spożycia).

*% referencyjnej wartości spożycia



Przechowywanie:

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w suchym miejscu, w temperaturze 

pokojowej. Chronić przed bezpośrednim nasłonecznieniem i źródłem ciepła. 

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych 

dzieci.
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